
23/12/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 240129 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 240129 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-240129-295850609 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2020 | Edição: 245 | Seção: 3 | Página: 25

Órgão: Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações/Centro de Tecnologia da Informação Renato Archer

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 240129

Número do Contrato: 338/2020.

Nº Processo: 01241000131202079.

PREGÃO SISPP Nº 6/2020. Contratante: CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAORENATO

ARCHER - CTI. CNPJ Contratado: 10952790000169. Contratado : MEZI EMPRESARIAL LTDA -.Objeto:

Alterar a execução para possibilidade de teletrabalho, no período de 07/05/20 a 07/09/2020, de acordo

com art. 4º da MP 927. Alterar no período de 07/05/20 a 30/06/20 as alíquotas do Sistema S, de acordo

com a MP 932: valor mensal R$ 9.045,33. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 . Data de Assinatura:

21/12/2020.

(SICON - 22/12/2020) 240129-00001-2020NE800029

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


